
 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21 июля 2021 года                        пгт. Раздольное                                     № 346 
 
Об отмене постановлений Администрации  
Раздольненского района Республики Крым  
 

Во исполнение статьи 89 Федерального закона от 11.06.2021 года        
№ 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 
образования Раздольненский район Республики Крым, 
 

п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Отменить постановления Администрации Раздольненского района 
Республики Крым: 

-  от 31.07.2015 года № 22 «О наделении должностного лица 
Администрации Раздольненского района Республики Крым полномочиями 
по осуществлению муниципального контроля»; 

- от 10.08.2017 года № 365 «Об утверждении формы проверочных 
листов (списков контрольных вопросов) при проведении плановых проверок 
по муниципальному контролю в области торговой деятельности на 
территории Раздольненского района»; 

- от 09.07.2018 года № 308 «Об утверждении Порядка внесения 
информации о проверках по муниципальному контролю в области торговой 
деятельности на территории муниципального образования Раздольненский 
район Республики Крым в Федеральную государственную информационную 
систему «Единый реестр проверок»; 

- от 19.11.2020 года № 576 «Об утверждении Программы профилактики 
нарушений обязательных требований при осуществлении муниципального 
контроля в области торговой деятельности на территории муниципального 
образования Раздольненский район Республики Крым на 2021 год и 
плановый период 2022-2023 годы». 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его 
официального опубликования (обнародования). 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) на официальном сайте Администрации Раздольненского 
района и районной газете «Авангард». 

4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации Раздольненского района Шамрай 
Т.В. 
 
Глава Администрации  
Раздольненского района                                                            А.Г. Захаров 


